PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2017                                                                                                                       № 1-рл
село Школьное

Об  утверждении    штатного расписания

администрации Школьненского сельского поселения

Белореченского района

 На   основании   Закона   Краснодарского  края  от  16  мая  2007   года

 «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 16 мая 2007 года    «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Положением о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района, утвержденным решением Совета муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района от 12 января 2010 года № 23,  Положением о лицах, замещающих выборные муниципальные должности в муниципальном образовании Школьненское сельское поселение Белореченского района, утвержденным решением Совета муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района от 13 июля 2011 года № 94, Положением о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы в Школьненском сельском поселении Белореченского района, утвержденного постановлением  администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2011 года № 158,   руководствуясь статьей 32 Устава  Школьненского сельского поселения Белореченского района:

1.Утвердить  штатное расписание администрации  Школьненского сельского поселения Белореченского района (прилагается).

2.Признать утратившим   силу   распоряжение   администрации     Школь-ненского   сельского   поселения   Белореченского  района  от  21.09.2016 № 109-р «Об утверждении штатного расписания администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2017 года.

Глава Школьненского  сельского поселения

Белореченского района
                                                                      В.Н.Лантратов

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                              к распоряжению администрации

                                                           Школьненского   сельского поселения

                                                                        Белореченского района

                                                         от 09.01.2017 № 1-р
                                     ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Школьненского  сельского  поселения

Белореченского района
	№п/п
	Наименование   должностей
	Количество единиц
	Размер месячного должностного оклада,

    (руб.)
	Месячный фонд оплаты труда по должностным  окладам (руб.)
	Примечание

	Раздел 1. Должности лиц, замещающих муниципальные должности

	1
	Глава  МО
	1
	5 646
	5 646

	Раздел 2. Должности муниципальных служащих

	2
	Заместитель

главы МО
	1
	5 169
	5 169

	Общий отдел

	3
	Начальник отдела
	1
	4 135
	4 135

	4
	Ведущий

специалист
	1
	3 658
	3 658

	5
	Специалист
	1
	2 864
	2 864

	6
	Специалист
	1
	2 864
	2 864

	Специалист
	1
	2 864
	2 864

	Финансовый отдел

	7
	Начальник отдела
	1
	4 135
	4 135

	8

9
	Специалист 2 категории
	1
	3 340
	3 340

	Итого по разделу 2:
	8
	29 029
	29 029

	Раздел 3. Должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы

	10
	Водитель легкового автомобиля
	1
	4 453
	4 453

	11
	Уборщик служебных помещений
	1
	2 387
	2 387

	Итого по разделу 3:
	2
	6  840
	6 840

	Итого:
	11
	х
	41 515

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      В.Н.Лантратов

Начальник финансового отдела                                                        Е.В.Леник